
Основен суд Радовиш - извештај за период: 1.2022 - 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 2 0 2 2 0
Разни вонпарнични
предмети

1 9 0 10 7 3Физичка делба

107 239 0 346 267 79Оставина

11 61 0 72 55 17
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

8 2202 0 2210 2204 6Заверки

0 14 0 14 13 1Замолници

127 2527 2654 2548 106Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 7 0 7 7 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 8 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 20 0 21 16 5
Платни налози по
приговор

38 140 0 178 78 100Работни спорови

18 80 0 98 51 47Семејни спорови
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10 16 0 26 12 14Имотни спорови

12 4 0 16 12 4Облигациони спорови

21 63 1 83 56 27Парнични-мала вредност

100 323 422 225 197Вкупно - вид на предмет 1

227 2858 3084 2781 303Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 71 1 70 70 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 71 70 70 0Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 38 0 55 39 16
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

68 598 0 666 531 135
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

6 120 0 126 95 31
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

91 756 847 665 182Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

83 164 0 247 136 111
Предмети за кривично
полнолетни

31 2387 4 2414 2359 55Разни кривични предмети

2 84 0 86 81 5
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

116 2636 2748 2577 171Вкупно - вид на предмет 4
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Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 299 0 299 299 0
Разни прекршочни
предмети

492 1355 0 1847 1189 658Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

492 1655 2147 1489 658Вкупно - вид на предмет 0

699 5118 5812 4801 1011Вкупно - област 5

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 7 0 7 7 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 821 0 821 819 2
Предмети од  судска
упрaва

0 828 828 826 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 10 0 11 10 1
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 11 12 11 1Вкупно - вид на предмет 0

1 839 840 837 3Вкупно - област 0
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927 8815 9736 8419 1317Вкупно 6

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за период: 1.2022 - 12.2022

Андон Атанасов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

6 0 0 2 0 4 4 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 0 0 0 0 1 1 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 7 0 0 2 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Платни налози по приговор

8 0 0 2 0 6 6 0Работни спорови

3 0 0 1 0 2 2 0Семејни спорови

1 1 0 0 0 2 2 0Имотни спорови

3 0 0 1 0 2 2 0Облигациони спорови

9 0 0 3 0 6 6 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 25 1 0 7 0 19 19 0



Вкупно - област 32 1 0 9 0 24 24 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 28 0 0 0 28 28 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 28 0 0 0 28 28 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 100 0 56 0 65 65 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 21 100 0 56 0 65 65 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 16 0 2 0 15 15 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 16 0 2 0 15 15 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

484 716 0 669 0 531 529 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 484 716 0 669 0 531 529 0

Вкупно - област 506 860 0 727 0 639 637 0

538 861 0 736 0 663 661 0Вкупно - судија

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

107 239 0 0 0 346 267 79Оставина

0 2 0 0 0 2 2 0Разни вонпарнични предмети

2 4 0 0 0 6 4 2Физичка делба

5 29 4 1 0 37 28 9ВонПарнични Предмети(ВПП)

7 1966 1 0 0 1974 1970 4Заверки

0 14 0 0 0 14 13 1Замолници

Вкупно - вид на предмет 121 2254 5 1 0 2379 2284 95

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 0 0 10 7 3Платни налози по приговор

7 69 2 0 0 78 28 50Работни спорови

5 42 1 3 0 45 19 26Семејни спорови

5 8 0 0 0 13 7 7Имотни спорови

5 1 1 1 0 6 4 2Облигациони спорови

4 32 1 0 1 36 23 13Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 26 162 5 4 1 188 88 101

Вкупно - област 147 2417 10 5 1 2568 2373 196

Област Кривична област



Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 38 0 0 0 55 39 16
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

22 246 28 0 0 296 222 74
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

6 120 0 0 0 126 95 31
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 45 404 28 0 0 477 356 121

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

37 85 2 1 0 123 67 56
Предмети за кривично

полнолетни

31 2174 0 0 4 2201 2146 55Разни кривични предмети

0 32 2 0 0 34 30 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 68 2292 4 1 4 2359 2244 115

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 274 0 0 0 274 274 0Разни прекршочни предмети

1 323 340 3 0 661 319 342Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 1 598 340 3 0 936 594 342

Вкупно - област 114 3300 372 4 4 3778 3200 578



Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 7 0
Строго доверливи предмети во

судска управа

0 820 0 0 0 820 818 2Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 827 0 0 0 827 825 2

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 10 0 0 0 11 10 1
Слободен пристап до

информации

0 1 0 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 1 11 0 0 0 12 11 1

Вкупно - област 1 838 0 0 0 839 836 3

262 6555 382 9 5 7185 6409 777Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 5 0 0 0 5 4 1Физичка делба

1 34 3 4 0 34 27 8ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 236 0 1 0 235 233 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 275 3 5 0 274 264 11

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 6 0 0 0 6 6 0
Приговори против

неправилности при извршување

0 1 0 0 0 1 1 0Издавање дозволи

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 0 0 10 8 2Платни налози по приговор

24 73 1 1 0 97 45 52Работни спорови

10 39 4 1 0 52 30 22Семејни спорови

5 8 0 0 0 13 6 7Имотни спорови

4 3 2 1 0 8 6 2Облигациони спорови

9 31 2 0 0 42 27 15Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 52 164 9 3 0 222 122 100

Вкупно - област 53 446 12 8 0 503 393 111

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 37 0 0 1 36 36 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 37 0 0 1 36 36 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

25 253 28 0 0 306 245 61
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 25 253 28 0 0 306 245 61

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 213 0 0 0 213 213 0Разни кривични предмети

49 83 1 2 0 131 76 55
Предмети за кривично

полнолетни

1 36 1 1 0 37 36 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 50 332 2 3 0 381 325 56

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 25 0 0 0 25 25 0Разни прекршочни предмети

8 331 339 5 0 673 352 321Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 8 356 339 5 0 698 377 321

Вкупно - област 83 978 369 8 1 1421 983 438

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 1 0 0 0 1 1 0

136 1425 381 16 1 1925 1377 549Вкупно - судија

936 8841 763 761 6 9773 8447 1326Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


